第11号様式（第10条関係）
研修終了（事業実施）報告書（国内用）
                                                              　　　　     年　　月　　日
　沖縄県知事　　　　殿
                                   借受者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名又は名称及び代表者名
さきに借り受けた研修教育資金に係る研修は、下記のとおり終了したので報告します。
記
１　借受状況及び研修状況
	貸付決定年月日
	貸付決定番号
	借受年月日
	借受額
	研修の名称
	研修期間

	第　　　 号
	　年　月　日
	千円

２　研修費使用状況
	借　 受　 額
	研修に要した額
	残　　額
（借受額－研修に要した額）
	繰上償還額

３　研修終了証明
	      　　 年　　　月　　　日
     　　　　 研修機関等の代表者等の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

４　沖縄県水産業改良普及センター所長の証明
	沿岸漁業就業の有無
	今後の指導援助事項

	　年　　月　　日　　　　　沖縄県水産業改良普及センター所長　　　　　　　印